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CC MOORE - Bag Mix Pack Krill -
gotowy zestaw do PVA

Cena 149,87 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Stan magazynowy 2 szt.

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy 97895

Kod producenta 97895

Kod EAN 634158435645

Producent CC Moore

Opis produktu
CC MOORE - Bag Mix Pack Krill - gotowy zestaw do PVA

Krill to małe skorupiaki, które żyją w Antarktycznym Oceanie Południowym i zawierają zarówno wysokiej jakości białko, jak i
olej. Ich białko zawiera niezbędne aminokwasy, a ich olej zawiera bogate w wartości odżywcze kwasy tłuszczowe omega-3.
Tylko najczystszy, kryl antarktyczny (Euphausia Superba) jest używany w produktach CC Moore, ponieważ pochodzą one z
czystych i ledwo zanieczyszczonych wód Antarktydy, co czyni je lepszymi jakościowo dla innych.  

Ta bardzo atrakcyjna, wilgotna, luźna mieszanka pasz zawiera wysoki poziom naszej potężnej naturalnej mikstury Krill
Micromass & Krill Meal i jest idealną mieszanką do stosowania w workach PVA lub sztyftach podczas łowienia z pikantnymi
przynętami zawierającymi ryby, skorupiaki i inne składniki.

Właściwości:
· Wysoka zawartość rozpuszczalnych atraktorów; idealny do użytku przez cały rok
· Głęboki, pikantny smak i bogaty, naturalny aromat kryla
· Bogaty w aminokwasy pochodzące z białek morskich
· Zapakowane w nasz potężny Antarktyczny Mączka Kryla i Mikromasaż Kryla
· Mieszanka wilgotna świetnie nadaje się do wytwarzania "skompresowanych worków dystansowych"
· Zawiera +/- naturalnie występujące sole jonowe
· Mała gęstość mieszania sprawia, że doskonale nadaje się do stosowania na / w chwastach

  

W skład zestawu wchodzą: 

CCMoore Krill Bag Mix - 2 kg
CCMoore Whole Krill Extract - 100 ml
CCMoore Krill Hookbaits 10x14mm - 20 sztuk
CC Moore wiadro zamykane

CC Moore

Z upływem lat łowienie karpi staje się coraz bardziej popularne, a
rywalizacja pomiędzy wędkarzami nigdy nie była większa! Jakość
przynęt wędkarskich ma ogromne znaczenie. CC Moore produkuje
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przynęty wędkarskie o najwyższej możliwej jakości, dające
wędkarzom największe szanse złowienia w każdej sytuacji.
Niezależnie od tego, czy używasz kulek proteinowych, pelletów,
partykuł, zanęt, czy też miksów, możesz mieć pewność, że jeśli
siedzisz na rybach z produktami CC Moore, podjąłeś pierwszy krok w
kierunku wędkarskiego sukcesu. W ofercie CCMoore znajdziesz
rozwiązanie na każdą sytuację. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu w
żywieniu zwierząt w połączeniu z fachową wiedzą w zakresie
formułowania wysokiej jakości przynęt, ta brytyjska firma wie
dokładnie, co przyciąga ryby. Jeśli szukasz jakościowych przynęt
wędkarskich, które zostały fachowo opracowane, wybierz CC Moore.
Wszystkie przynęty są projektowane przez wędkarzy. Wszystkie
produkty, które wypuścili, przechodzą etap testów terenowych,
podczas których czołowi brytyjscy wędkarze przez wiele miesięcy
karpiowi sprawdzają je. Firma CCMoore jest dumna z dostarczania
przynęt karpiowych, które znacznie zwiększą Twoje szanse na
złowienie karpia. Niektóre z wyjątkowych produktów CC od wielu lat
pomagają łowić ogromne karpie na całym świecie (do 89lb), nie
wspominając już o wszystkich sprzedawanych dodatkach, które
zwiększają atrakcyjność Twoich kulek proteinowych, dzięki czemu
wyróżnisz je z tłumu . W CC Moore od lat mają najlepsze składniki,
dodatki, płyny i smaki, dzięki czemu możesz stworzyć wysokiej jakości
odżywcze kulki proteinowe.
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